平成24年2月29日

社団法人　全日本病院協会 御中

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

1 DIC健康保険組合 郵便番号 １０４－００３１ １０１－００２１ 2011/12/19

2 DIC健康保険組合 所在地
東京都中央区京橋１－１１－８（西銀ビ
ル９階）

東京都千代田区外神田２－１５－２ 2011/12/19

3 DIC健康保険組合 電話番号 ０３－５２５０－８９６１ ０３－３２５４－８０８１ 2011/12/19

4 三井造船健康保険組合 保険者番号 ０６１３７５８２ ０６１２０７６０ 2011/12/23

5 三井造船健康保険組合 郵便番号 １３６－００７１ ２６１－００２３ 2011/12/23

東京都江東区亀戸１－５－７（日鐵ＮＤ

記

　平成23年度特定健康診査・特定保健指導委託契約書（集合契約Ａタイプ）別表１の記載事項に下記のとおり
変更があったので、届出をします。

委託元保険者情報変更一覧（平成２４年２月変更分）

東京都港区南青山1-24-4

健康保険組合連合会

会 長 平 井 克 彦

健保連→健診6団体

6 三井造船健康保険組合 所在地
東京都江東区亀戸１－５－７（日鐵ＮＤ
タワー１３階）

千葉県千葉市美浜区中瀬２－６－１ 2011/12/23

7 三井造船健康保険組合 電話番号 ０３－５６２６－７２３１ ０４３－３５１－９２０１ 2011/12/23

8 大和紡績健康保険組合 保険者名 大和紡績健康保険組合 ダイワボウ健康保険組合 2012/1/1

9 サノヤス・ヒシノ明昌健康保険組合 保険者名 サノヤス・ヒシノ明昌健康保険組合 サノヤス健康保険組合 2012/1/4

10 冨士工健康保険組合 郵便番号 １４１－００２１ １４１－００２２ 2012/1/5

11 冨士工健康保険組合 所在地
東京都品川区上大崎３－３－１（セ
ザールセンタービル）

東京都品川区東五反田１－２２－１ 2012/1/5

12 東洋製罐健康保険組合 郵便番号 １００－００１１ １４１－００２２ 2012/1/16

13 東洋製罐健康保険組合 所在地
東京都千代田区内幸町１－３－１（幸
ビル）

東京都品川区東五反田２－１８－１（大
崎フォレストビルディング）

2012/1/16

14 東洋製罐健康保険組合 電話番号 ０３－３５０８－４６６６ ０３－４５１４－２０４３ 2012/1/16

15 日本事務器健康保険組合 所在地
東京都渋谷区本町３－１３－１２（渋谷
本町ビル９階）

東京都渋谷区本町３－１２－１ 2012/1/16

16 オリックスグループ健康保険組合 郵便番号 １０５－００１４ １０８－００１４ 2012/1/21

17 オリックスグループ健康保険組合 所在地 東京都港区芝３－５－２ 東京都港区芝４－１－２３ 2012/1/21

18 公文健康保険組合 郵便番号 ５３２－８５１１ ５３０－０００１ 2012/1/23

19 公文健康保険組合 所在地 大阪府大阪市淀川区西中島５－６－６
大阪府大阪市北区梅田１－２－２（大
阪駅前第二ビル９階）

2012/1/23

20 公文健康保険組合 電話番号 ０６－６８３８－２６７８ ０６－４７９７－８８０４ 2012/1/23

21 東洋ガラス健康保険組合 郵便番号 １００－００１１ １４１－００２２ 2012/1/23

22 東洋ガラス健康保険組合 所在地
東京都千代田区内幸町１－３－１（幸
ビル）

東京都品川区東五反田２－１８－１（大
崎フォレストビル）

2012/1/23

23 東洋ガラス健康保険組合 電話番号 ０３－５５１０－７１１９ ０３－４５１４－２０６４ 2012/1/23

項番 委託元保険者名 変更事項 変更前 変更後 変更年月日

24 鈴丹健康保険組合 （合併消滅）
（ユニーグループ健康保険組合へ移
管）※集合契約Ａに参加しておりませ
ん。

2012/2/1

25 エイアイジー・スター生命健康保険組合 郵便番号 １３０－００１３ １７０－００１３ 2012/2/13

26 エイアイジー・スター生命健康保険組合 所在地
東京都墨田区錦糸３－２－１（アルカ
イースト９階）

東京都豊島区東池袋４－２４－３（ジブ
ラルタ生命池袋ビル４階）

2012/2/13

27 エイアイジー・スター生命健康保険組合 電話番号 ０３－５６３７－３８７１ ０３－５９６０－３９５１ 2012/2/13